Cuenta Publica 2022

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

Fondo para el Desarrollo de Recursos Humanos

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,371,859,142 1,334,352,939

1,371,859,142 1,334,352,939

213,311,867 993,969,512
1,167,896,935 340,383,367
0 0

0 0

0 0
-9,349,660 60
0 0

0 0

0 ]

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1,225,058,332

1,225,058,332

1,481,153,749

1,481,153,749

1,023,135,525 184,145,854
200,782,425 1,307,497,877
0 0

0 0

0 0

1,140,382 -10,489,982

0 0

0 0o

o] 0

o] 0

o] 0

o] 0

0 0

o] 0

o] 0

o] 0

0 0

109,294,607

109,294,607
-29,166,013
139,600,942
0

0

0

-1,140,322

o O O O O O O O o o o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizd: Mtro. Luis Rodrigo Saldafna Arellano

Delegado Fiduciario General

Elabord: Mtro. Santiago Ardavin Ituarte
Delegado Fiduciario Especial

FONDO PARA EL DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

Paginalde1



