Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 (PESOS)

Ente Público:

Fondo para el Desarrollo de Recursos Humanos

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo		Variación del Periodo
ACTIVO	1,371,859,142	1,334,352,939	1,225,058,332	1,481,153,749	109,294,607
Activo Circulante	1,371,859,142	1,334,352,939	1,225,058,332	1,481,153,749	109,294,607
Efectivo y Equivalentes	213,311,867	993,969,512	1,023,135,525	184,145,854	-29,166,013
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,167,896,935	340,383,367	200,782,425	1,307,497,877	139,600,942
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-9,349,660	60	1,140,382	-10,489,982	-1,140,322
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	0	0	0	0	О
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	0	0	0
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: Mtro. Luis Rodrigo Saldaña Arellano Delegado Fiduciario General Elaboró: Mtro. Santiago Ardavín Ituarte Delegado Fiduciario Especial